N

Coppa Caduti di Brema

Fase Regionale - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

21/12/2019

1 3 RE Simone

2 5 PAVAN Mattia

3 4 BINCOLETTO Alessandro
4 2 GUERRA Tomas

5 6 SCHIRRIPA Edoardo

Pubblicata: 21/12/2019 ore 11:07

Torino, 21 Dicembre 2019

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - Serie 3 Maschi

1998

1993

2002

2004

2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Aquatica Torino ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
UISP Pinerolo Nuoto
Centro Nuoto Nichelino

On Sport Vinovo ssd

50m

24.66

24.92

26.85

27.32

29.07

26.57

27.21

29.72

30.01

30.96

ARRIVO Record

51.23

52.13

56.57

57.33

1'00.03
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